様式第11号（第16条関係）

補助事業等実績報告書

年　　月　　日

　佐世保市長　様

所在地
(住所)
申請者　法人名
代表者
(氏名)

　佐世保市農業参入企業等支援事業費補助金交付要綱第16条の規定に基づき、次のとおり報告します。
記
	指令年月日
及び指令番号
	年　　　月　　　日付け佐世保指令　　　第　　　　　号

	認定番号
	第　　　　　　号

	責任者
（農業常時従事者）

	農地等確保状況
	中山間地域等
	それ以外の地域

	ha
	ha

	雇用計画
	雇用区分
	初年度
	２年目
	３年目
	４年目
	５年目

	正 規
従 業 員
	人
	人
	人
	人
	人

	非 正 規
従 業 員
	人
	人
	人
	人
	人

	[bookmark: _GoBack]補助金等の
交付決定額
	円

	添付書類
	(1)　補助金積算基礎
(2)　実績報告及び収支決算書（様式第２号）
(3)　雇用及び契約を証する書類の写し
(4)　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

※添付書類のうち(4)は必要に応じて添付してください。
補助金積算基礎

（１）雇用就農促進対策費補助金（正規従業員）
	番号
	氏名
	職種
	生年月日
	採用年月日
	住所

	１

	２

	３

	４

	５

	　正規従業員　　　　　名　　×　　1,000,000円　　＝　　　　　　　　　　円　①

（２）雇用就農促進対策費補助金（非正規従業員）
	番号
	氏名
	職種
	生年月日
	採用年月日
	住所

	１

	２

	３

	４

	５

	　非正規従業員　　　　名　　×　　　200,000円　　＝　　　　　　　　　　円　②

	雇用就農促進対策費補助金
	①＋②　＝　　　　　　　　 　　　円

（３）農地貸借促進対策費補助金
	番号
	契約相手
	貸借額
	契約額
	対象月分

	１

	円

	　年　月分から　年　月分まで

	２

	円

	３

	円

	４

	円

	５

	円

	　賃借料　　　　　　　　円　　×　　１ ／ ２　　＝　　　　　　　　　　円　③

	農地貸借促進対策費補助金
	③　　＝　　　　　　　　　　　　円

	農業参入企業等支援事業費補助金
	①＋②＋③　　＝　　　　　　　　　　　　円